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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


« 24 » ___12___2024   г.        г. Боготол                             № 1520-п


О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 13.11.2019 № 1360-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Обеспечение безопасности населения города»» 


В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 09.08.2013 № 0963-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Боготола, их формирования и реализации», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 13.11.2019 № 1360-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Обеспечение безопасности населения города»» следующие изменения:
1.1. Приложении № 2 к подпрограмме 1 «Защита населения и  территорий города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.


Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                                  А.А. Шитиков

















































Жданов Юрий Михайлович
6-34-46
Бондаренко Константин Валерьевич
6-34-00
3 экз.

Приложение 
к постановлению администрации 
города Боготола
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Приложение № 2
к подпрограмме 1«Защита населения и 
территорий города от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера»

Перечень 
мероприятий подпрограммы 

	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации подпрограммы 
(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия
(в натуральном выражении)


	
	
	Бюджетополучатель
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2025
	2026
	

2027
	Итого на период
	

	Подпрограмма № 1 «Защита населения и территории города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

	Цель подпрограммы: создание эффективной системы защиты населения и территорий города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение безопасности проживания населения

	Задача: Обеспечение предупреждения возникновения и развития чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	Мероприятие 1 Создание, содержание и восполнение резерва материальных ресурсов в целях ГО и ЧС
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	1310066410

	244
	76,6
	76,6
	76,6
	229,8
	

	Мероприятие 2
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений ЕДДС
	Администрация города Боготола
	МКУ ЕДДС 
г. Боготола
	117





	0310





	1310066420

	111
244
119

	5 195,0

	5 195,0
	5 195,0
	15 585,0

	

	Задача 2 Обеспечение профилактических мероприятий, связанных с угрозой возникновения ЧС

	Мероприятие 3
Сбор данных об источниках ЧС, влияющих на жизнедеятельность населения, работу организаций и действия ТП РСЧС
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	1310066430
	244
	16,0
	16,0
	16,0
	48,0
	. 

	Мероприятие 3
Сбор данных об источниках ЧС, влияющих на жизнедеятельность населения, работу организаций и действия ТП РСЧС
	Администрация города Боготола
	МКУ Служба Заказчика ЖКУ и МЗ г. Боготола
	117
	0314
	1310066430
	244
	360,0
	0,0
	0,0
	360,0
	

	Задача 3   Обеспечение защиты населения города от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий

	Мероприятие 4 Поддержание в готовности средств РСО
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	1310066440
	244
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0
	

	Задача 4 Организация обучения населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, информирование населения о мерах пожарной безопасности

	Мероприятие 5 Приобретение, распространение тематической печатной, видеопродукции и аудиопродукции в области ГО, защиты от ЧС, обеспечения безопасности населения
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	1310066450
	244
	15,0
	15,0
	15,0
	45,0
	

	Мероприятие 6 Проведение акарицидных обработок наиболее посещаемых населением участков территории природных очагов клещевых инфекций
	Администрация города Боготола
	МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и МЗ г. Боготола
	117
	0909
	1310075550
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	Мероприятие 7
Уплата судебных издержек, исполнение судебных решений, документов контрольно-надзорных органов
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	1310066480
	853
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	Мероприятие 8
Обеспечение мер защиты территории муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	1310066460
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	Мероприятие 9
Обеспечение извещателями дымовыми автономными пожарными отдельных категорий граждан в целях оснащения ими жилых помещений
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	0314
	13100S6750
	244
	0,1
	0
	0
	0,1
	

	Задача 5: Обеспечение общественного порядка во взаимодействии с МО МВД России «Боготольский» и иными 
правоохранительными органами, органами государственной власти и органами местного самоуправления.

	Мероприятие 10.
Материальное стимулирование деятельности народных дружинников
	Администрация города Боготола
	Администрация города Боготола
	117
	1003
	1310066530
	313
	25,0
	25,0
	25,0
	75,0
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	5 697,7
	5 337,6
	5 337,6
	16 372,9
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